Соглашение о намерениях

г.Москва "& о "  201 Зг

Мы, нижеподписавшиеся, согласовали следующие намерения:

1. Нашим интересам соответствует объединение в один вид спорта, с
созданием "Общероссийской физкультурно-спортивной общественной
организации", в котором будут несколько групп спортивных дисциплин, что
даст возможность проводить чемпионаты и первенства России по этим
группам, а также Всероссийские соревнования по дисциплинам, входящим в
группы. Мы намереваемся взаимодействовать с Общероссийским союзом
общественных объединений "Российский Союз боевых искусств" (далее -
ОСОО "РСБИ") в решении этой задачи.

2. В этих целях мы согласились с тем, что наши интересы в Министерстве
спорта Российской Федерации (далее - Минспорт России) представляет
ОСОО "РСБИ".

3. По взаимной договоренности в настоящее Соглашение могут быть
внесены изменения и дополнения, которые оформляются отдельными
протоколами, являющимися неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу: по одному экземпляру для Минспорта
России и ОСОО "РСБИ".

Настоящее
Соглашение подписали:

.  Л л

gc,^0'i < 2 $ &Г&сгглсЛ г C'f t илсем-игу Q
4-u  eju '

'I U fjy  c e e e t  e )  I  K g  j p  e

 ̂ О  ̂ s-7~’ /И ФеДерация
f T / t t i u o t e ^ r  J 7 p f

aPo_9epa<-L, w  У  H 5 |  в ь е т

'{eaj «  С t̂ c Jf (,
U -,

r t u / r ( 9 c f t > t - u > ~  с  f c c f 7 l e . £  t£ J C U f

v  B t -е/ f t p  !D q <p  f y a i t u /

К & А Ш Э '

c ^ - e  и ■ < V /

p z p - z  4 x f r ^ r f ^ -
И Л

\ $ i v y  < *£■  у а г у  ( c y n i f y ^

tyeeir &ем-АШ^> ^ r u x ^ ^ c u t^

- f  £ r < W ’ Ш Ш -т  t t y / и  v u £ ^ c a ^ / >

Ob'VCM-Ct/Jci L̂ A> Q & Z fZ fet^  ̂ -P

C i ^ U J s U L C :  1C tC  C 'U J  ры  ^
< f /

7  ^

% £ L ,T * J' c' a/- ' ' -
* - W ^ - e  £ * , о щ  t y a y e - j / o  p /a u ^

*  £ & £ ) / '  / ^ O C c ^ Y  '

/̂ Ь < Г е < ^ Ъ  / b ' f ' T  C * * .

(P fu

4 V o i ) r u J  t t £ L j >

10$ eu ^< Z tC & Jy~~~(ffiu/££jf'£& *£4& CL^J) &O^Cj coyjU

j>  t U c

/tspui)

¥ M 0

C j^ ft-С ? -{-t-C f^G L-L flt-p

lop xJajcf'ms><£> э ( p  е л ы ^ *

f\JLH Ю0 >CQyH /< z i& c w  d

t f j u v u ^ l u u j . r

V  ^ г -f t/> u ^ e Ц ё Ж - и М ^

& А & п 1 Г и $ Л С & Л !

£ T tc J \ €■ & -(> *€>  M<

f̂ b 4 X ^ -c ^ < X  e /  ^ J ' ^

f k t i^ e

^ e jjt^ c u f- и  - t-

U r f l L O  L W I C M  /V 4

e ^ 9 11
f t ^ м у ^ е л с У

p  Q T ttft

'C J te t &  /

Zl-O -  cS U p fi P b ' * s
4 / ^  ,, ' f f a o t c f / H '

(/? { _ £ # (, C C f U M > f  ^ .J !

0  fu /  t p o  ьси Л  c j u l J

%
fe tU J A

ttyeJoeeti it> ttt&jJ
%O b  W M U L e i

!<

У

р е г м ц р - ш ш

( fu g

ЕАШ> V <J$ ней?  0$c.ife i f  (?л и  и  tuJL-

H & ^ o J  J  f t #  S x ^ C t U J

•>£($£^сы#1ы^ КШ >ви Э  *

/  t t - t f С  < & £ £ $  В .  г /

Г

\ п
Р  г /

//:I I

c ^ e  k  с  e . t - t i u u . / C$t у£е?&£м « л г  &$"кеюлмемш-!

Шё/оии? tCai-9 )Cq
4 / ,  P

/ / •  Й Г .Cê -ê  (/ Cfit&j ^ êpze?T'-$eje-t£M
i x u ^ - c ^ p  t e * » * ]  c .  ^  _

/С

e £ t f y > C J ^ - C S U U ^  f e t e .
< ^ u s a # a u s  F *$< R > C

q j ^ & £  / ? / "

f t ' №
f / ^ / 7

P o e

и с ^ Л - M  '

L f - £ ,

6

£ } CZ CZC^- C-"~ < ^  ^

j
SpceJZ T C ’tO  /У & < 0-0 . <-<

c?<= < f <Z<£>

P
у

0

C &&илл CJCGUJ) QOiZA ■СС4А4У'\
/ 0 0

З'с-гЛсПУ f - e e & u v
(j ^

T D M x i  В  Я

i f  - p №  *

г .

с ^ с г ^ ^ >  -  C M s O ^ F i& d -U tlJ ?

■je) IbzJUvDU’ (jj} ъ о ^м л /^х ^о ^  ̂

~C)*>€> s ^ y ?  Р & ё е ге л /

/? d  A + z e /y

J 3 . O T tt,u>  0 (i>c+ jlaJ  OjUL ^  ̂ U ^-fS -d le- -t-Z+ гЛ и/

f} A ) 'х М Л ^ г с ^ О ь Л ^  U  ^  /1  T - 2 ^ C j/ > ° l^ t e ~ ~ f { ) / C U ^ A ^ A .

J t f —
• & л ^ * ^ е л е р e / t / L u  &

4b r> <C
0  , [ /  W  €J> <0CJ£jLj>̂ e-v C tc£ l^ p

'и Л / г А ^ - / }Ш .

Y  ^ J ?

£ U ) С *??-

//€J5 &ЛС-/

’* ) k  Y l f f  U 'C  —

'̂ c J L p  0 у э  ъ ^ с с ( /

do jtw g p  e
9 •